平成26年５月23日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川  陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、新任監査役につきましては平成 26 年６月 24 日開催予定の第 37 回定時株主総会の承認を

経て正式決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者

監査役  町田
ま ち だ

 捷
まさる

２．選任理由

管理体制の一層の強化を図るため監査役を１名増員するものであります。なお、本議案に関し

ましては、監査役会の同意を得ております。

３．新任監査役候補者の略歴

生年月日 昭和16年12月10日

略  歴 昭和39年４月 ㈱埼玉銀行（現、㈱埼玉りそな銀行）入行

     平成７年６月 あさひ銀ファイナンスサービス㈱（現、りそな決裁サービス

㈱）取締役

平成10年６月 桜栄㈱（現、ジェイアンドエス保険サービス㈱）取締役

     平成16年11月 ㈱オリエンテック代表取締役副社長（現任）※

※ 株式会社オリエンテックは当社の子会社で電子計測器等の生産を行っております。

※ 町田捷氏は株式会社オリエンテックの代表取締役副社長を平成26年６月23日に退任する

予定であります。

以 上